در نامه بانک مرکزی عراق خطاب
به اداره کل بانک ملی ایران آمده است: بر اساس تصمیم اتخاذ
شــده توسط شــورای اداری بانک مرکزی عراق به شماره 47
در ســال 2024 در یک هزار و ششــصد و پنجاهمین جلسه
بانک که در تاریخ ســوم مارس 2024 برگزار شد)یکشنبه 13
اسفند 1402(، توافق شد که لغو مجوز شعبه بانک ملی ایران
در عراق با توجه به وجود تعهدات متقابل نســبت به شــعبه
بانک شما در عراق تعلیق شود. این نامه به تاریخ پنجم مارس
2023 )15 اسفند 1402( به امضای زینب هشام قاسم، معاون

مدیر کل بانک مرکزی عراق رسیده است.
در شانزدهم بهمن امسال رســانه های عراقی با انتشار سندی
)نامه بانــک مرکزی عراق به بانک ملی ایران( مدعی شــدند
کــه عمار حمد خلــف، معاون بانک مرکزی عــراق خطاب به
اداره کل بانک ملی ایران نوشــته اســت که بــا توجه به ضرر
و زیــان